

świadczyć. Co się zaś tyczy decentralizacji w każdym kierunku...

potęgą miłości Ojczyzny, oto Twoje ostatnie słowo. (Przeziębły brawo).

Chóry operowe pozostawiaj więcej do życzenia. Znać było nieraz niedostateczne przygotowanie...

cha, jak p. prezydent przeczytawszy naszą żałąbę, przejeżdża się po mieście, jak karci niedobalstwo...

przez niego praktykę lekarską. „Specjalista“ ten, który dzięki szlachetnemu ogłoszeniu liczną miał klientelę...

Z Rady państwa.

Przy tytule „Loterja“ na wczorajszym posiedzeniu Izby posłów, występował tradycyjnie już od wielu lat...

Prezes Towarzystwa imienia Kościuski p. Jan Skirliński wraz z sekretarzem p. Chumskim i delegatami...

Dyrekcja powinna poczuwać się do obowiązku, aby korzystać głównie z sił polskich t. j. polskich śpiewaków...

* Hr. Ludwik Wodzicki udaje się jutro we środę do Belgradu i Niżu na otwarcie kolei do Saloniki.

* Do szkół politechnicznych w Austrii zapisało się w roku szkolnym 1888 ogółem 1608 słuchaczy...

Akt odebrania obrazu Matejki „Kościuszko pod Racławicami“ na rzecz Muzeum Narodowego.

Wczoraj w południe dokonano w sali muzeum narodowego w Sukiennicach w Krakowie uroczystego odebrania obrazu „Kościuszko pod Racławicami“ na własność narodową.

Na urocznicę Matejki odbył się wczoraj w sali Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń z inicjatywą komitetu zakupna obrazu bankiet, na który zapisała się znaczna liczba uczestników.

Teatr lwowski. W odpowiedzi na pismo Wydziału krajowego z dnia 6. marca 1888 r. Komisja artystyczna wybrana dla nadzoru sceny i opery polskiej we Lwowie...

Kronika miejscowa i zamiejscowa. Lwów dnia 15. maja. Nieporządku w mieście. W sprawie tych nieporządków otrzymaliśmy cały stos listów...

* Wiosenne obozy otwarte zostaną na przeciąg trzech tygodniowy począwszy od 15. bm., dla 13 pułku piechoty w Głogoczowie...

Konsorcjum

zawieszane w celu zabudowania kilkunastu parcel w kompleksie W-go Emila...

VELOUTINE Puder ryżowy specjalnie przygotowany z ekstraktami...

Dyrekcja Towarzystwa wzajemn. ubezpieczeń

podaje do wiadomości, że biura Lwowskiej Reprezentacji i Filii Towarzystwa wzajemnego kredytu przeniesione zostały...

Kraków dnia 25. kwietnia 1888. Dyrekcja Towarzystwa wzajemnych ubezpieczeń w Krakowie.

Ogłoszenie szczęścia. Zaproponowane do wzięcia udziału w grze na wygrane...

Liebig's Company EKSTRAKT MIĘSNY. Należy zawsze żądać wyraźnie: Liebiga Ekstraktu mięsny...

KRYNICA c. k. Zakład zdrojowo-kąpielowy. Nader obfita i silna „szczawa alkaliczno-żelazista“.

W zamierze założenia Albumu pamiątkowego, upraszam jak najprzejrzystej wszystkich...

Zakład Zdrojowo-Kąpielowy TRUSKAWIEC (Stacja pocztowa i telegraficzna).

SZCZAWNICA w powiecie Nowotarskim w Galicji, powszechnie znany Zakład zdrojowo-kąp., klimatyczny, żelazny i kumysowy...

Galicyjskie Przedsiębiorstwo asfaltowe i fabryka ulepszonych tektur ogniowatych do krycia dachów...

WIEDEN. SCHALLERNA 1019 1-3 HOTEL „WEISSES ROSS“

VICTORIA! Pot miliona 897 (1 2) można w krótkim czasie i przy małym wkładzie wygrać...

9 milionów 478.290 marek w złości zostaną wylosowane w 7 po sobie następujących klasach...

Folwark Książę 6 krow żyto świętojańskie...

I-szy koncesjonowany ZAKŁAD KROWIANKOWY L. J. KUBICKIEGO...

specjalisty - lekarza organów płciowych.

Wypłata i przesyłka wygranych pieniędzy nastąpi wprost odemnie na ręce...

Desinfekcja! Wszelkie sposoby środków do desinfekcyj poleca najtaniej...

Dr. med. Czesław Stiche edyduje w Karlsbadzie...

Porządek, Punktualność i Szybkość Registratora HAECKLA i SCHULTHEISSA.

Kantor wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety...

MORSZYN Zdrojowisko i Zakład wodolecznicy. Sezon od 1. Maja.